（様式第1号）

資源回収団体届書
令和　　年　　月　　日

日田市長　　椋　野　美　智　子　様

団体名

住　所　日田市

代表者

電　話

日田市資源回収団体奨励金交付要綱第2条の規定により届け出いたします。

記

1. 回収内容

	年間予定回数
	回

	実施予定月
	4月 5月 6月 7月 ８月 9月 10月 11月 12月1月 2月 3月

	回収品目
	紙類　　　　　布類　　　　　ビン類

	参加人員
	名

2. 振込口座

	金融機関
	銀　行

農　協

信用金庫

労働金庫

信用組合
	本　店

支　店

支　所

出張所

	口座番号
	種別
	普通・当座
	Ｎｏ

	フリガナ
口座名義

· 届出のとき、預金通帳をお持ちください。

（様式第1号）

資源回収団体届書
令和　５年　４月　１日

日田市長　　椋　野　美　智　子　様

団体名　○○町一丁目子ども会

住　所　日田市　○○町△△番地×

代表者　　日　田　太　郎

電　話　０９７３－１２－３４５６

日田市資源回収団体奨励金交付要綱第2条の規定により届け出いたします。

記

3. 回収内容

	年間予定回数
	４　　回

	実施予定月
	 4月 5月 6月 7月 ８月 9月 10月 11月 12月1月 2月 3月

	回収品目
	紙類　　　　　布類　　　　　ビン類

	参加人員
	５０　名

4. 振込口座

	金融機関
	銀　行

農　協

信用金庫

労働金庫

信用組合
	本　店

支　店

支　所

出張所

	口座番号
	種別
	普通・当座
	Ｎｏ
	０
	１
	２
	３
	４
	５
	６

	フリガナ
口座名義
	○
	○
	マ
	チ
	１
	チ
	ョ
	ウ
	メ
	コ
	ド
	モ
	カ
	イ

	ダ

	イ
	ヒ
	ヨ
	ウ
	○
	○

	○○町一丁目子ども会

代表　○○

· 届出のとき、預金通帳をお持ちください。

記　入　例

押印不要

昼間に連絡の付く電話（携帯）番号をお願いします

実施予定回数を記入

実施予定日を囲む

参加見込者数を記入

○×△

○×△

必ず通帳を確認のうえ記入してください。